

Wykaz alergenów

Alergeny ----> Nasze produkty	GLUTEN	SKORUPIAKI	JAJA	ORZESZKI ZIEMNE (arachidowe)	SOJA	MLEKO	ORZECHY (np. migdały)	SELER	GORCZYCA	NASIONA SEZAMU	DWUTLENEK SIARKI I siarczyny	ŁUBIN	MIĘCZAKI	RYBY
PIZZA														
Margherita	T	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-	-
Capriciosa	T	-	-	-	-	T	T	-	M	-	-	-	-	-
Primavera	T	-	-	-	-	T	T	-	M	-	-	-	-	-
Miesna	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Decoro	T	-	-	-	-	T	T	-	M	-	-	-	-	-
Pepe	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Napolitana	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Texas	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Roma	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Familiarna	T	-	-	-	-	T	T	-	M	-	-	-	-	-
Meksykańska	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Fungi	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-
Diabelska	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
Swojska	T	-	-	-	-	T	T	-	M	-	-	-	-	-
Parma	T	-	-	-	-	M	T	-	M	M	-	-	-	-
Pepperoni	T	-	-	-	-	T	T	-	M	M	-	-	-	-
Hawai	T	-	-	-	-	T	T	-	T	M	-	-	-	-
Vesuvio	T	-	-	-	-	T	T	-	T	M	-	-	-	-
Jalapeño	T	-	-	-	-	T	T	-	M	M	-	-	-	-
Kebab extra	T	-	-	-	-	M	T	-	M	T	-	-	-	-
Incanto	T	-	-	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
El pablo	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-
Serowa	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-
Wegetariańska	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-
Zielono mi	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-
Owoce morza	T	M	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	M	M
Tono	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	T
Schrimpini	T	M	-	-	-	T	T	-	T	T	-	-	M	M
Gambaretto	T	M	T	-	-	T	T	-	T	M	-	-	M	M
Kebab	T	-	-	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
Center	T	-	-	-	-	T	T	-	T	T	-	-	-	-
Broccoli	T	-	-	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
Chiken	T	-	T	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
Zameta pizzermana	T	-	-	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
PIZZA JUNIOR														
Margherita	T	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-	-
Hawai	T	-	-	-	-	T	T	-	M	-	-	-	-	-
Vesuvio	T	-	-	-	-	T	T	-	T	M	-	-	-	-
CALZONE														
Calzone (5 własnych składników) alergeny występują w zależności od wybranych składników	T	M	M	-	M	T	-	M	M	M	M	-	M	M

Wykaz alergenów

Alergeny ----> Nasze produkty	GLUTEN	SKORUPIAKI	JAJA	ORZESZKI ZIEMNE (arachidowe)	SOJA	MLEKO	ORZECHY (np. migdały)	SELER	GORCZYCA	NASIONA SEZAMU	DWUTLENEK SIARKI I siarczyny	ŁUBIN	MIĘCZAKI	Ryby
PIECZYWO														
Pieczywo czosnkowe	T	-	-	-	-	T	-	-	T	-	-	-	-	-
Pieczywo czosnkowe z serem	T	-	-	-	-	T	-	-	T	-	-	-	-	-
Pieczywo czosnkowe z serem i szynką	T	-	-	-	-	T	T	-	T	-	-	-	-	-
SALATKI														
Grecka	T	-	-	-	-	T	-	-	T	-	-	-	-	-
Z kebabem	T	-	-	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
Z łupczykiem	T	-	T	-	-	-	T	-	-	T	-	-	-	T
Wegetariańska	T	-	-	-	-	-	T	-	-	T	-	-	-	-
KURCZAK														
Stripy z kurczaka	T	-	M	-	-	M	M	-	T	M	-	-	-	-
Skrzydlatka w panierce	T	-	M	-	-	T	M	-	M	M	-	-	-	-
Nuggetsy	T	-	M	-	-	M	-	-	M	M	-	-	-	-
ZAPIEKANKA I HAMBURGER														
Hamburger	T	-	T	-	-	M	-	-	M	T	-	-	-	-
Zapiekanek z serem i pieczarkami	T	-	M	-	-	T	-	-	M	M	M	M	-	M
Zapiekanek z serem i pieczarkami (+ własne składniki, alergeny występują w zależności od wybranych składników)	T	M	M	-	-	M	T	-	M	M	M	M	-	M
LASAGNE														
Lasagne Bolognese	T	-	-	-	-	M	T	-	-	-	-	-	-	M
Lasagne Szpinakowa	T	-	M	-	-	M	T	-	T	-	-	-	-	M
Quesadilla														
Quesadilla z kebabem	T	-	-	-	-	T	T	-	M	T	-	-	-	-
Quesadilla z pieczarkami	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-
SOSY														
Sos czosnkowy	-	-	T	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sos pomidorowy	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sos Winegret	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Majonez	-	-	T	-	-	-	-	-	T	-	-	-	-	-

T	Zawiera
M	Może zawierać
-	Nie zawiera

ALERGENY NIE SĄ SZKODLIWYMI SKŁADNIKAMI,
mogą jedynie wywoływać nietolerancję u osób posiadających alergię na dany składnik.